

<b>Objednávka číslo: OBJ0842/2022</b>	<b>Ze dne: 11.07.2022</b>
<b>Dodací lhůta: 19.07.2022</b>	
<b>Odběratel</b>	<b>Dodavatel</b>
<i>Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo IČ:00293881 DIČ: CZ00293881 <b>plátce DPH: ANO</b></i>	<i>Petr Jirchář Horusice 94 39181 Veselí nad Lužnicí IČ: 11341513 DIČ: CZ6004150163</i>
<i>Název zboží, služby</i>	
<b>Závazně u Vás objednááme spotřební materiál OKI dle přílohy objednávky s rozpisem 59 ks spotřebního materiálu v celkové ceně 11.180 Kč bez DPH, tj. 142.997,80 Kč s DPH.</b>	
<b>Místo plnění</b>	<b>Razítko a podpisy</b>
<i>Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo Účet:</i>	
	<i>Objednatel: Procházka František</i>

## TONERY

P/N	Zařízení	barva	Jednotková cena	kusů	cena celkem
44917602	B431	black	4 030	3	12090
44973536	C301	black	1 820	1	1820
44973535	C301	cyan	1 900	1	1900
44973534	C301	magenta	1 900	1	1900
44973533	C301	yellow	1 900		
43324424	C5550	black	2 330		
43324423	C5550	cyan	4 100		
43324422	C5550	magenta	4 100		
43324421	C5550	yellow	4 100		
44917607	ES4131	black	1 830	8	14640
45807116	ES4132	black	1 830	18	32940
44973512	ES5462	black	880	2	1760
44973509	ES5462	cyan	3 050	1	3050
44973510	ES5462	magenta	3 050	1	3050
44973511	ES5462	yellow	3 050	1	3050
44315320	ES6410	black	1 030		
44315319	ES6410	cyan	2 360	1	2360
44315318	ES6410	magenta	2 360		
44315317	ES6410	yellow	2 360		
45460502	ES7170	black	2 820		
45396216	ES7470	black	870	3	2610
45396215	ES7470	cyan	2 170		
45396214	ES7470	magenta	2 170		
45396213	ES7470	yellow	2 170		
44059260	ES8451/61	black	590	1	590
44059259	ES8451/61	cyan	1 990	2	3980
44059258	ES8451/61	magenta	1 990	1	1990
44059257	ES8451/61	yellow	1 990	1	1990

VÁLCOVÉ JEDNOTKY					
P/N	Zařízení	barva	Jednotková cena	kusů	cena celkem
44574302	B431	black	2 550	2	5100
44968301	C301	CMYK	3 210		
43381724	C5550	black	1 610		
43381723	C5550	cyan	1 610		
43381722	C5550	magenta	1 610		
43381721	C5550	yellow	1 610		
01283601	ES4131; ES4132	black	2 670	3	8010
01282903	ES5462	CMYK	2 840	1	2840
01272904	ES6410	black	1 100	2	2200
01272903	ES6410	cyan	2 040		
01272902	ES6410	magenta	2 040	1	2040
01272901	ES6410	yellow	2 040		
45456302	ES7170	black	2 900		
01333304	ES7470	black	2 080		
01333303	ES7470	cyan	2 080		
01333302	ES7470	magenta	2 080		
01333301	ES7470	yellow	2 080		
01247404	ES8451/61	black	1 700	1	1700
01247403	ES8451/61	cyan	2 190	1	2190
01247402	ES8451/61	magenta	2 190	1	2190
01247401	ES8451/61	yellow	2 190	1	2190

OSTATNÍ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL					
P/N	Zařízení	Popis	Jednotková cena	kusů	cena celkem
44472603	C301; ES5462	Fuser	1 780		
44472202	C301; ES5462	Pásová jednotka	1 780		
43363203	C5550	Fuser	2 690		
43363412	C5550	Pásová jednotka	2 690		
44289103	ES6410	Fuser	3 440		
44341902	ES6410	Pásová jednotka	2 690		
45435104	ES7170	Maintenance Kit	5 130		
45380003	ES7470	Fuser	2 920		
45381102	ES7470	Pásová jednotka	2 390		
45513301	ES7470	Spony	910		
01206601	ES8451/61	Fuser	2 320		
01206701	ES8451/61	Pásová jednotka	2 320		

Objednávka celkem ks materiálu

59

Celková cena bez DPH

118 180,00 Kč

Celková cena s DPH

142 997,80 Kč